AVISO DE NOVA DATA DE ABERTURA

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022 – Agricultura Familiar

O MUNICIPIO DE IBARAMA/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que a nova data de abertura será dia 15 de Fevereiro de 2022, ás 9 horas, no Centro Administrativo, estará recebendo propostas para aquisição de alimentos da Agricultura Familiar para Escolas Municipais. Edital no site www.ibarama.rs.gov.br ou pelo telefone 0XX 51 37441100.

Ibarama/RS, 25 de Janeiro de 2022.

				    VALMOR NERI MATTANA
				            Prefeito Municipal
[bookmark: _GoBack]